EDITAL DE PUBLICAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE UM MOTORISTA GERAL.
VOLMIR PEDRO CAPITANIO, Prefeito Municipal de Jacuizinho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, em especial o contido no Decreto Municipal Nº 023/2011, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, o Resultado Preliminar da Prova Escrita decorrente da correção efetuada pela Comissão Especial de Avaliação nomeada pela Portaria Nº 526/2017, no Processo Seletivo Simplificado destinado a Contratação por Prazo Determinado de um (1) Motorista Geral, aberto pelo Edital Nº 007/2017, de 30 de outubro de 2017, conforme segue:

Nome

  Pontuação    Nº Acertos    Classificação
Valdir da Costa Toledo

80

16

1ª

Jorge Joaquim Ferreira dos Santos

75

15

2ª

Nercindo Lasch

75

15

2ª
Roselé Antonio Bordignon Chiele

75

15

2ª
Silvino Fernandes de Almeida

75

15

2ª
André Mate Ribas

70

14

6ª

Edson da Silva Pedroso

65

13

7ª

Olício Tessari

45

09

8ª

Jacuizinho/RS, 22 de novembro de 2017.

VOLMIR PEDRO CAPITANIO
Prefeito Municipal